News Release

1

各 位                                2022 年７月 15 日
トレイダーズホールディングス株式会社

（スタンダード市場：コード 8704）

当社は、今後のグループ事業のより一層の成長と加速に向けて、グループ各社において優秀な人

財をより多く獲得していくため、当社グループの採用ページを大幅に刷新・リニューアルいたしまし

たので、お知らせいたします。

本採用ページにおいては、グループ各社の人財採用に関する情報（求人情報）が確認でき、また

当該ページを介して直接、当社もしくは当社グループ会社に求職者が応募することが可能となるな

ど、閲覧から応募に至る手続きのオートメーション化を実現した採用ページとなっております。当社

グループのビジョンや経営戦略、事業紹介の他、当社グループで働くメンバーの声もご紹介していま

す。

当社は、2022 年６月 14 日付「本社移転に向けた定期建物賃貸借契約書締結に関するお知らせ」に

おいて、今年度、恵比寿ガーデンプレイスタワー（東京都渋谷区）に本社移転を行う計画としており

ます。当社ブランドイメージ向上に資する新たなオフィス環境の構築とあわせて、従業員の働き方改

革を推進し、新たな従業員の皆様と一緒に、企業価値の更なる向上に向けて取り組んでまいります。

■当社グループ採用ページは以下 URL をご参照くださいますようお願いいたします。

トレイダーズホールディングス株式会社ホームページ TOP＞企業情報＞採用情報

URL：https://www.tradershd.com/company/saiyou/

■トレイダーズホールディングス概要

名 称：トレイダーズホールディングス株式会社

代表者：代表取締役会長兼社長 金丸 貴行

所在地：東京都港区浜松町 1-10-14 住友東新橋ビル 3 号館 7 階

ＵＲＬ：https://www.tradershd.com/

事業内容：グループ全体の経営戦略の立案と各事業会社の経営支配および管理

子会社：トレイダーズ証券株式会社、株式会社 Nextop.Asia

当社グループ採用ページをリニューアルしました！

＜本件に関するお問い合わせ＞
トレイダーズホールディングス株式会社

Tel:03-4330-4700（代表）